L'operatore economico è altresì tenuto a trasmettere la relazione alle rappresentanze sindacali 

aziendali. 

10. GARANZIA PROVVISORIA 

L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria pari al 2% del servizio del 

geologo e precisamente di importo pari ad € 294,37 (duecentonovantaquattro/37), costituita in data 

certa anteriore al termine di presentazione delle offerte, resa a favore della presente Stazione appaltante 

e sottoscritta da un soggetto legittimato a rilasciare la garanzia e da un altro legittimato ad impegnare 

il concorrente.

[...]

specificatamente predisposto e allegato alla presente lettera di invito (Modello OFFERTA 

ECONOMICA), indicando lo sconto unico percentuale (in cifre e in lettere con almeno due numeri 

decimali) sull’importo a base di gara, soggetto a sconto, pari ad € 105.077,80 (euro 

centocinquemilasettantasette/80), determinato ai sensi dell’articolo 41 comma 15 bis del Codice. 

L’offerta economica firmata secondo le modalità di cui al precedente articolo 15.1, deve indicare, 

a pena di esclusione, il ribasso unico percentuale (in cifre e in lettere con almeno due numeri decimali)